STAROSTA KIEI ECKI

25-516 KIELCE, AL. IX WIEKOW KIELC 3

Kielce, dnia 12.09.2013r.
AO-1V.272.1.23.2013

Wszyscy uczestnicy post¢powania
Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w  trybie

przetargu nieograniczonego na Udzielenie i obstuge dlugoterminowego kredytu dla
Powiatu Kieleckiego w wysokosci 12.931.886,00 z1.

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

W zwiazku z wplynigciem pytan, dotyczacych ww. postgpowania, Zamawiajacy
Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 907), przekazuje
tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1
Zgodnie z zapisami rozdz. VI. pkt 1. ppkt. ¢) SIWZ zamawiajgcy musi wykazac si¢

odpowiednim potencjatem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamowienia —

-muail: kancelaria@@powiat.

25 ¢

jak nalezy rozumie¢ ten warunek?

W ocenie Banku posiadanie Oddzialu na terenie Kielc nie jest konieczne do realizacji
zamowienia na udzielenie i obstuge kredytu dlugoterminowego — obsluge kredytowg
jednostek samorzadu terytorialnego na terenie wojewodztwa Swigtokrzyskiego prowadzi
dedykowany pracownik Banku. W przypadku potrzeby kontaktu osobistego Panstwa
z Bankiem pracownik/pracownicy Banku posiadajacy stosowne pelnomocnictwo/a osobiscie
stawilby/stawiliby si¢ w siedzibie Powiatu.

Prosimy zatem o rozwazenie mozliwosci wykreslenia tego warunku z SIWZ.

OdpowiedZz na Pytanie 1

Zamawiajacy informuje. iz w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 907). Wykonawca moze zwroci¢ si¢ do
Zamawiajacego jedynie o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
nie za$ z wnioskiem o zmiane warunkéw udzialu w postepowaniu oraz zmiang tresci
dokumentacji. Ze wzgledu na fakt, ze wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania
w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp. Zamawiajacy podtrzymuje swe stanowisko i nie przewiduje
zmian we wskazanym przez Wykonawcg zakresie.

(41)344-54-29, (41)342-13-07 kax: (41)344-28
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Teletony:

Pytanie 2
W przypadku, jesli Panstwo nie wyrazaja zgody na zmiang SIWZ w tym zakresie (pyt. |
powyzej) prosimy o nastgpujgce wyjasnienie:

£y Posiadamy Cerrtyfikat Posiadamy Cerryfikat  #£-%
o Zintegrowanego Systemu Zarzadzania Systemu Zarzadzania Jakoscia
spetniajacego wymagania norm: nr 9159.KIPO zgodny z norma:  pess

PN-ISO/IEC 27001:2007 1SO 9001:2008 il




- czy umowa najmu lokalu, w ktérym zlokalizowana jest placowka Oddziatlu Banku
w Kielcach zawarta na czas okreslony krotszy niz okres splaty kredytu - jest w Panstwa
ocenie umowg wlasciwa, ktora nalezy wskaza¢ w zataczniku Nr 10 do SIWZ, czy tez jest to
przeszkoda do przystgpowania Banku do przetargu na udzielenie i obsluge kredytu
dhugoterminowego.

Odpowiedz na Pytanie 2

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z zapisami rozdz. VI ust. 1 lit. ¢) SIWZ, Zamawiajacy

uzna warunek dysponowania odpowiednim potencjalem technicznym oraz osobami zdolnymi

do wykonania zamdwienia za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze posiada siedzibe i/lub
dysponuje oddzialem banku, delegaturg albo inng placowka wlasna lub innego podmiotu,
przedstawiona do dyspozycji Banku, z ktorym zawarl wlasciwa umowe. majaca siedzibe

w miescie Kielce.

Ponadto. Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami rozdz. VI ust. 6 SIWZ, Wykonawca

zobowiazany jest wykaza¢ spelnianie warunkéw udziatu i brak podstaw do wykluczenia nie

pdzniej niz na dzien skladania ofert.

Jednoczesnie Zamawiajacy zauwaza, iz przywolany Wykaz oddzialow, delegatur albo

placowek stanowi Zatacznik Nr 8 do SIWZ, a nie Zalacznik Nr 10, jak zostalo wskazane

w tresci pytania powyzej.




